
ROMÂNIA
JUDEŢUL BRAŞOV

CONSILIUL LOCAL_______ FAGARAŞ
Strada Republicii, Nr. 3. 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 f

Web: www.prim.-iria-fagaras.ro, Email: secret<iriat@prirnâria-fagaras.ro y f

HOTĂRÂREA Nr. 142 
Din data de 23 Iunie 2020

- privind rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere:
- Proiectul de hotărâre,
- Rapoartele de specialitate nr. 35485/09.06.2020 si nr. 36152/15.06.2020 prin care 

Primarul Municipiului Făgăraş, propune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 
2020 ,

- Referatele de aprobare nr. 35485/1/09.06.2020 si nr. 36152/1/15.06.2020 al 
primarului Municipiului Făgăraş, prin care se popune rectificarea bugetului Municipiului 
Făgăraş pe anul 2020,

- Raportul de specialitate in completare nr. 36955/22.06.2020 prin care Primarul 
Municipiului Făgăraş, propune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,

- avizele Comisiei pentru studii, prognoze, economico - sociale, buget finanţe şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, Comisiei de organizare şi 
dezvoltare urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, 
conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, Comisiei pentru Servicii publice comerţ 
şi agricultură, prestări servicii, Comisiei pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, culte, 
sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement, Comisiei pentru administraţie 
publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţeneşti, problemele minorităţilor, Comisiei de turism, relaţii externe şi integrare 
europeană din cadrul Consiliului Local al Municipiului Făgăraş;

în conformitate cu prevederile art. 1, art. 4 alin. (1), art. 5, art. 19 alin. (1), art. 20 alin. 
(1), 58 alin. (1) şi ale art. 82 din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale, actualizată,

în conformitate cu art. art. 129 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit.a), art. 139, art. 197, art. 198 
alin. (1) şi (2) respectiv art. 243 alin. (1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/03.07.2019 
privind Codul administrativ,

în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/03.07.2019 privind 
Codul administrativ,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se aprobă prevederile Dispoziţiei Primarului nr. 575/10.06.2020 privind > 
suplimentarea bugetului local Municipiului Făgăraş pe anul 2020. '



Art. 14. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş prin Direcţia Buget Finanţe -  Compartimentul Buget, Biroul Proiecte, 
Achiziţii şi Investiţii, precum şi directorii şi managerii enumeraţi la art. 13.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETARUL GENERAL

AL MUNICIPIULUI

Hotărârea s-a adoptat cu 12 voturi pentru, _3_ abţinere, împotrivă 
Consilieri în funcţie -  18 
Consilieri prezenţi - 15 
Se comunică:

Instituţiei Prefectului Braşov
Direcţiei Generală Regională a Fianaţelor Publice Braşov
Serviciului Trezorerie Făgăraş
Primarului Municipiului Făgăraş
Secretarului Municipiului
Direcţiei Buget Finanţe
Colecţie
Afişare
Dosar de şedinţă

Cod: F - 50



Anexam. 1 IaH.C.L. nr.l42/23.06.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
Total Venituri +1.480,71

37.02 Transferuri voluntare altele decât subvenţiile +1,58
37.02.01 Donaţii si sponsorizări +1,58
42.02 Subvenţii de la bugetul de stat +166,39

42.02.69

Subvenţii de la bugetul de stat (Atre bugetele locale 
necesare susţinerii derulării proiectelor finanţate din 
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare aferete 
perioadei de programare 2014-2020 +

+ 166,39
s\
Â

48.02
Sume primite de la UE/alti donatori in contul plaţilor 
efectuate si prefmantari aferente cadrului financiar /  
2014-2020

J  +1312,74

48.02.01 Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR) +965,07
48.02.01.02 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori +965,07
48.02.02 Fondul Social European (FSE) +347,
48.02.02.01 Sume primite în cumul plăţilor efectuate în anul curent +30,38
48.02.02.02 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori +92,46
48.02.02.03 Prefinantare +224,83

Total Cheltuieli +1.480,71
51.02 Autoritati publice si acţiuni externe +411,96
51.02.01 Autoritati executive si legislative +411,96
51.02.01.03 Autorităţi executive +411,96
20 Bunuri şi servicii +33,27
20.01 Bunuri şi servicii +33,27
20.01.30 Alte bunuri si serviciLpenlxauntretmere-si-EmctroTiare +33,27

58 FroIectîTcu finanţare din fonduri externe 
nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020

+366,46

58.02 Programe din Fondul Social European (FSE) +366,46
58.02.01 Finanţarea naţională +52,51
58.02.02 Finanţare externă nerambursabilă +313,95
71 Active nefinanciare +45,50
71.01.03 Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale +45,50
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 

curent
-33,27

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-33,27

61.02 Ordine publica si siguranţa naţionala 0,00

61.02.05 Protecţie civila şi protecţia contra incendiilor (protecţie 
civilă nonmilitară)

0,00

20 Bunuri şi servicii 0,00
20.01 Bunuri si servicii 0,00
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti +2,00
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional -2,00
65.02 învăţământ 0,00
65.02.04.01 învăţământ secundar inferior 0,00



Cod
indicator • Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
20 Bunuri şi servicii 0,00
20.01 Bunuri şi servicii 0,00
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica -10,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare +10,00
66.02 Sănătate -1.337,03
66.02.06.01 Spitale generale -1,337,03
71 Active nefinanciare -1.337,03
71.01.01 Construcţii -1,337,03
68.02 Asigurări si asistenta sociala +1,58
68.02.15.02 Cantine de ajutor social + 1,58
20 Bunuri şi servicii +1,58
20.03 Fîrana +1,58
20.03.01 Hrana pentru oameni +1,58
70.02 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica +670,70
70.02.06 Iluminat public si electrificări +35,70
70.02.07 Alimentare cu gaze naturale in localitati +100,00

70.02.50 Alte servicii în domeride locuinţelor, serviciilor si 
dezvoltării comunale

+535,00

71 Active nefinanciare +670,70
71.01.01 Construcţii +635,00
71.01.30 Alte active fixe +35,70
74.02 Protecţia mediului +280,00
74.02.06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale +280,00
71 Active nefinanciare +280,00
71.01.01 Construcţii +280,00
84.02 Transporturi +1.453,50
84.02.03.03 Străzi +1.453,50
71 Active nefinanciare +1.453,50
71.01.01 Construcţii +1.295,70
71.01.30 Alte active fixe +157,80

Corespunzător se rectifică şi bugetele individuale ale următoarelor instituţii:
1. Direcţia de Asistenţă Socială Făgăraş,
2. Liceul Teologic Ortodox ’’Constantin Brâncoveanu” Făgăraş,



Anexa nr. 2 la H.C.L. nr. 142/23.06.2020

Cod
indicator Denumirea obiectivelor de investiţii

Influenţe
Trimestrul

III
- mii lei -

Total cheltuieli de capital , +1.112,67
51.02 Autoritati publice si acţiuni externe +45,50

Lit.b) Dotări independente +45,50
Poz.3 Copiator Konica Minolta C227 Color +45,50

66.02 Sănătate -1.337,03
Lite) Alte cheltuieli -1.337,03

Poz.l Lucrări de amenajare reabilitare Secţie Pediatrie la Spitalul 
Municipal ”Dr. A. Tulbure”

-1.337,03

70.02 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica +670,70
Lite) Alte cheltuieli +670,70

Poz.10 Extindere reţele gaze in Municipiul Făgăraş +100,ut-
Poz.ll Lucrări de execuţie Creşa Mămăruţa -  Corp B +460,00
Poz.l 2 Lucrări modernizare Tâmplărie PVC Sediu Administrativ U.M. +75,00

Poz.l 3 Actualizare D.A.L.I. Iluminat public stradal în Municipiul Făgăraş +35,70

74.02 Protecţia mediului +280,00
Lit.e) Alte cheltuieli +280,00
Poz.4 Lucrări extindere canalizare Str. Salcâmului +280,00

84.02 Transporturi +1.453,50
Lite) Alte cheltuieli +1.453,50
Poz.2 Actualizare studiu de fezeabilitate varianta de ocolire Făgăraş +157,80
Poz.3 Proiectare si execuţie varianta de ocolire Făgăraş +1.295,70

Compartiment Buget



Anexa nr. 3 IaH.C.L. nr. 142/23.06.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe
Trimestrul

III
- mii lei -

Influenţe
Trimestrul

IV
- mii lei -

Total Venituri +2.789,36 -2.789,36
41.07 Alte operaţiuni financiare +2.789,36 -2.789,36
41.07.02 Sume aferente creditelor interne +2.789,36 -2.789,36
41.07.02.01 Sume aferente creditelor interne +2.789,36 -2.789,36........ Total Cheltuieli +2.789,36 -2.789,36
67.07 Cultura, recreere si religie +9.952,20 0,00
67.07.03.12 Consolidarea si restaurarea monumentelor 

istorice
+9.952,20 0,00

71 Active nefinanciare +9.952,20 0,00
71.01.01 Construcţii +9.952,20 0,00
70.07 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica -710,00 0,00
70.07.07 Alimentare cu gaze naturale in localitati -250,00 0,00
70.07.50 Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor 

si dezvoltării comunale -460,00
0,00

71 Active nefinanciare -710,00 0,00
71.01.01 Construcţii -710,00 0,00
74.07 Protecţia mediului______ î__________________________________ -295,04 0,00
74.07.06 Canalizarea si tratarea apelor reziduale -295,04 0,00
71 Active nefinanciare -295,04 0,00
71.01.01 Construcţii -295,04 0,00
84.07 Transporturi -6.157,80 -2.789,36
84.07.03.03 Străzi -6,157,80 -2.789,36
71 Active nefinanciare -6.157,80 -2.789,36
71.01.01 Construcţii -6.000,00 -2.789,36
71.01.30 Alte active fixe -157,80 0,00

Director Buget Finanţe

t Compartiment Buget



Anexa nr. 4 ia H.C.L. nr.l42/23.U6.2020

Cod
indicator Denumirea obiectivelor de investiţii

Influenţe
Trimestrul

III
- mii lei -

Influenţe
Trimestrul

IV
- mii lei -

"otal cheltuieli de capital +2.789,36 -2.789,36
67.07 Cultura, recreere si religie +9.952,20 0,00

Lit.B Lucrări noi +9.952,20 0,00

Poz.l

Lucrări de Restaurare si valorificare 
durabila a patrimoniului cultural al 
Municipiului Fagaras-Cetatea 
Fagarasului.

+9.952,20 0,00

70.07 Locuinţe, servicii si dezvoltare 
publica

-710,00 0,00

Lit.B Lucrări noi -710,00 0,00

Poz.l Extindere reţele gaze in Municipiul 
Făgăraş

-250,00 0,00 -r

Poz.2 Lucrări de execuţie Nicolae Balcescu 
Nr.53

-460,00 0,00

74.07 Protecţia mediului -295,04 0,00
Lit.B Lucrări noi -295,04 0,00

Poz.l Lucrări extindere canalizare Str. 
Salcâmului

-295,04 0,00

84.07 Transporturi -6.157,80 -2,789,60
Lit.B Lucrări noi -568,90 0,00

Poz.l Lucrări de evacuare ape fluviale Str. 
”D-na Stanca” Făgăraş

-68,90 0,00

Poz.2 Execuţie sens giratoriu Str. 
’’Ghioceilor” Făgăraş

-500,00 0,00

Lit.e) Alte cheltuieli -5.588,90 -2,789,60
Poz.l Reabilitare Str. ”D-na Stanca” Făgăraş -2.630,50 0,00

Poz.2 Actualizare studiu de fezeabilitate 
varianta de ocolire Făgăraş

-157,80 0,00

Poz.3 Reabilitare Străzi in Municipiul 
Făgăraş

-2.800,36 -2,789,60

Compartiment Buget



Anexa nr. 5 IaH.C.L. nr. 142/23.06.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii Iei -
61.10 Ordine publica si siguranţa naţionala 0,00
61.10.03.04 Politie locala 0,00
10 Cheltuieli de personal +11,06
10.01 Cheltuieli salariale in bani +11,06
10.01.06 Alte sporuri +11,06
20 Bunuri si servicii 0,00
20.01 Bunuri si servicii -3,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare -3,00
20.14 Protecţia muncii +3,00
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in 

anul curent
-11,06

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-11,06

66.10 Sănătate 0,00
66.10.06.01 Spitale generale — o o p

10 Cheltuieli de personal -0,01
10.01 Cheltuieli salariale in bani -0,01
10.01.01 Salarii de baza -0,01
20 Bunuri şi servicii 0,00
20.01 Bunuri şi servicii +130,00
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica +130,00
20.30 Alte cheltuieli -130,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -130,00
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in 

anul curent
+0,01

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

+0,01

67.10 Cultura, recreere si religie / 0,00
67.10.03.03 Muzee o o o

10 Cheltuieli de personal +2,85
10.01 Cheltuieli salariale in bani \ ' +2,85
10.01.01 Salarii de baza j  +2,85
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in 

anul curent
/  -2,85

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-2,85

84.10 Transporturi 0,00
84.10.50 Alte cheltuieli în domeniul transporturilor 0,00
20 Bunuri si servicii___ :______________________________________ 0,00
20.01 Bunuri şi servicii -6,00
20.01.02 Materiale sanitare +7,00
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti -50,00
20.01.06 Piese de schimb +7,00
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional +15,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare +15,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar +5,00



Cod Influenţe—
indicator D e n i n d i c a t o r i Trimestrul III 

- mii lei -
20.05.30 Alte obiecte de inventar +5,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări +1,00
20.06.01 Deplasări interne, detaşări, transferări +1,00

Corespunzător se rectifică şi bugetele individuale a le următoarelor instituţii:
1. Muzeul Tării Făgăraşului ’’Vaier Literat”,
2. Spitalul Municipal ”Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş,
3. Politia Locala Făgăraş,
4. Serviciul de Transport public local al Municipiului Făgăraş,



m u n ic ip iu l  fa ga ras
d ir e c ţ ia  d e  a s ist e n t a  s o c ia l a  fa g a r a s
15651988

Anexa nr 6 ia.H..C.X,.m.l42/.23,Q6,210.20

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02A

Indicator bugetar Denumirea indicatorului bugetar

„ ___j <

Total (TI+T2+ 
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 16.641.080,00;
01 CHELTUIELI CURENTE 16.641.080,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 11.367.170,00
10.01 Cheltuieli salariale iu bani 10.600.170,00
10.01.01 Salarii de baza 9.787.170,00
10.01.06 Alte sporuri 60.000,00
10.01.17 Indem nizaţie de h rana 753.000,00
10.02 Cheltuieli salariale in n a tu ra 4:37.000,03
10.02.05 T ransportu l la si de la locul de m unca 87.000,00
10.02.06 Tichete de vacanta 352.000,00
10.03 Contribuţii 328.000,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie p en tru  m unca 328.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.351.500,00
20.01 B unuri si servicii 508.590,00
20.01.01 F urn itu ri de b irou 20.000,00
20.01.02 M ateriale p en tru  curăţenie 36.000,00
20.01.03 încălzit, ilum inat si forţa m otrica 108.000,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate ^ -------^ 24.000,00
20.01.05 C arburanţi si lubrifianti 3.000,00
20.01.06 Piese de schim b 10.000,00
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in te rnet 24.000,00
20.01.30 Alte b u n u ri si servicii pen tru  în tre ţinere  si funcţionare 283.590,00
20.03 H rana 683.910,00
20.03.01 H rana p en tru  oam eni 683.910,00
20.04 M edicam ente si m ateriale sanitare 64.000,00
20.04.01 M edicam ente 32.000,00
20.04.02 M ateriale san itare 32.000,00
20.05 B unuri de n a tu ra  obiectelor de inven tar 60.000,00
20.05.30 Alte obiecte de inven tar 60.000,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări 15.000,00
20.06.01 D eplasări in terne, detasari, tran sfe ră ri 15.000,00

20.25 Cheltuieli jud iciare si extrajudiciare derivate din acţiuni in 
rep rezen ta rea  in tereselo r statului, po triv it dispoziţiilor legale 20.000,00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 3.552.410,00
57.02 Ajutoare sociale 3.552.410,00
57.02.01 Ajutoare sociale in  num erar 3.552.410,00
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 370.000,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



Indicator bugetar D enum irea ind icatorului bugetar
i - | ---

! Total (T1+T2+T3xT/j)

59.11 jAsociatii si fundaţii 300.000,00;
59.40 jSume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 70.000,00

1 T
i 1

64.02A Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 16.641.080,00
66.02A Sanatate | 1.450.000,00
01 CHELTUIELI CURENTE 1.450.000,00|
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1 1.450.000,00
10.01 |Cheltuieli salariate in ban i • ; 1.360.000,GOj
10.01.01 jSalarii de baza 1.300.000,00
10.01.17 Indem nizaţie de h rana 60.000,00
10.02 Cheltuieli salariate in n a tu ra 50.000,00
10.02.06 jTichete de vacanta 50.000,00
10.03 Contribuţii 40.000,00;
10.03.07 'C ontribuţia asiguratorie p en tru  m unca 40.000,00'
66.02A.08 !Servicii de sanatate publica 1.450.000,00!

S8.02A Asigurări si as is ten ta  s ic i ale tir S92.081W
01 CHELTUIELI CURENTE 15.191.080,001
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 9.917.170,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 9.240.170,00
10.01.01 Salarii de baza 8.487.170,00
10.01.06 Alte sporuri 60.000,00!
10.01.17 Indem nizaţie  de h rana 693.000,001
10.02 Cheltuieli salariale in n a tu ra 389.000,00
10.02.05 T ransportu l la si de la locul de m unca 87.000,00
10.02.06 Tichete de vacanta 302.000,00
10.03 Contribuţii ! 288.000,00
10.03.07 C ontribuţia asiguratorie p e n tru  m unca 288.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.351.500,00
20.01 B unuri si servicii 1i 508.590,00
20.01.01 F u rn itu ri de b irou  _____ _ 20.000,00;
20.01.02 M ateriale p en tru  curăţenie ’ ‘t \  ! 36.000,00;
20.01.03 încălzit, ilum inat si forţa m otrica * \ 108.000,00)
20.01.04 Apa, canal si salubritate j 24.000,00!
20.01.05 C arburan ţi si lubrifian ti / 3.000,00!
20.01.06 Piese de schim b * 7 1

A ! 10.000,00:
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in ternet r

j 24.000,00:
20.01.30 Alte b u n u ri si servicii p en tru  in tre tinere  si funcţionare- 283.590,00!
20.03 H rana j 683.910,00)
20.03.01 H rana p en tru  oam eni 683.910,00;
20.04 1 M edicam ente si m ateriale  san itare 64.000,001
20.04.01 | M edicam ente 32.000,00
20.04.02 !M ateriale san itare 32.000,00
20.05 Bunuri de n a tu ra  obiectelor de inven tar 60.000,00!
20.05.30 iiAlte obiecte de inven tar 60.000,00
20.06 j]Deplasări, detasari, tran sfe ră ri 15.000,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



Indicator bugetar D enum irea indicatorului bugetar i Total (T1+T2+ 
T3-T4)l

20.06.01 Deplasări in terne, detasari, tran sferări 15.000,00

20.25 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din acţiun i in  
rep rezen ta rea  in tereselor statului, potrivit dispoziţiilor legale

]_ _j 

20.000,00,

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 3.552.410,00'
57.02 Ajutoare sociale 1 3.552.410,00|
57.02.01 Ajutoare sociale in n um erar 3.552.410,00!
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI j 370.000,00
59.11 Asociaţii si fundaţii ; . j 3.00.000,0.0!
59.40 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 70.000,001
68.02A.05 A sistenta sociala  in caz de boli si invalid ităţi 10.308.000,00
68.02A.05.02 A sistenta sociala  in caz de invalid itate 10.308.000,00
68.02A .il Crese 839.000,00
68.02A.15 Prevenirea excluderii sociale 890.910,00
68.02A.15.01 Ajutor social 64.410,00
68.02A.15.02 j Cantine de ajutor social 826.500,00
68.02A.50 jAlte cheltu ieli in dom eniul asigurărilor si asisten tei sociale 3.153.170,00
68.02A.50.50 jAlte cheltu ieli in dom eniul asisten tei sociale .3 153.170,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



MUNICIPIUL FAGARAS
LICEUL TEOLOGIC ORTODOX SFANŢUL CONSTANTIN BKANCOVFANU fAGARAS 
29464904

c

Anexa nr 7 la .tiC ,L..N R  142£.3..m2Q20

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02A

Indicator bugetar Denumirea indicatoru lu i bugetar
Total 

(T1+T2+ 
73+T4; |

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 320.500,00
01 CHELTUIELI CURENTE 320.500,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 251.500,00
20.01 B unuri si servicii 236.500,00
20.01.01 F urn itu ri de b irou 9.000,00
20.01.02 M ateriale p en tru  curăţenie 9.000,00
20.01.03 încălzit, ilum inat si forţa m otrica ! rir  ̂  < c '1

20.01.04 Apa, canal si salubritate 40.000,00
20.01.07 T ransport 1.500,00
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in ternet 23.000,00
20.01.30 Alte b u n u ri si servicii pen tru  intre tinere si funcţionare 64.000,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări 5.000,00
20.06.01 D eplasări in terne, detasari, transferări 5.000,00
20.13 Pregătire profesionala 10.000,00
57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 39.000,00
57.02 A jutoare sociale 39.000,00
57.02.01 A jutoare sociale in  num erar 39.000,00
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.000,00
59.01 Burse ___ 30.000,00

64.02A Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 320.500,00
65.02A Invatam ant V 320.500,00
01 CHELTUIELI CURENTE 320.500,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 251.500,00
20.01 B unuri si servicii „-a 236.500,00
20.01.01 F urn itu ri de b irou  ___ 9.000,00
20.01.02 M ateriale p en tru  curăţenie 9.000,00
20.01.03 încălzit, ilum inat si forţa m otrica 90.000,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 40.000,00
20.01.07 T ransport 1.500,00
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in te rn et 23.000,00
20.01.30 Alte b u n u ri si servicii pen tru  in tre tinere  si funcţionare 64.000,00
20.06 D eplasări, detasari, transferări 5.000,00
20.06.01 D eplasări in terne, detasari, tran sfe ră ri 5.000,00
20.13 Pregătire  profesionala 10.000,00
57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 39.000,00
57.02 Ajutoare sociale 39.000,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



Indicator bugetar
| Total

D enum irea indicatorului bugetar — - '  ' (T1+TZ+
| T3+T4)

57.02.01 Ajutoare sociale in n u m era r 39.000,00
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.000,00
59.01 Burse 30.000,00
65.02A.04 Invatam ant secundar 320.500,00
65.02A.04.01 Invatam ant secundar in ferior------------------------------------------------------- --------— — --------------------------------------- 320.500,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



MUNICIPIUL FAGARAS 
POLITIA LOCALA FAGARAS 
18502816

UlcJff • .
Anexa nr 8 la H.C.L. NR.142/23.06.2020

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02G

; Indicator bugetar D enum irea indicatorului bugetar Total (T1+Î2+ 
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
00.01 TOTAL VENITURI 2.856.000,00
42.00.02 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 2.856.000,00
43.02G Subvenţii de la alte adm inistraţii 2.856.000,00
43.02G.09 Subvenţii p e n tru  instituţii publice 2.856.000,00

TOTAL CHELTUIELI 2.856.000,00
01 CHELTUIELI CURENTE 2.867.060,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2.697.060,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 2.119.560,00
10.01.01 Salarii de baza 2.000.000,00
10.01.06 Alte sporuri 119.060,00
10.01.12 Indem nizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 500,00
10.02 Cheltuieli salariale in na tu ra 530.500,00
10.02.02 Norm e de h ran a 411.500,00
10.02.06 jTichete de vacan ta 119.000,00
10.03 Contribuţii 47.000,00
10.03.07 C ontribuţia asiguratorie p en tru  m unca 47.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 170.000,00
20.01 B unuri si servicii ^ ------- ^ 124.500,00
20.01.01 F urn itu ri de b irou 2.000,00
20.01.02 M ateriale p e n tru  curăţenie A \  \ 1.000,00
20.01.03 încălzit, ilum inat si forţa m otrica 12.000,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate : “ 2.000,00
20.01.05 C arburanţi si lubrifianti 60.000,00
20.01.06 Piese de schim b 10.000,00
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in ternet 17.000,00
20.01.30 A te  b u n u ri si servicii pen tru  in tretinere si funcţionare 20.500,00
20.05 Bunuri de n a tu ra  obiectelor de inventar 33.000,00
20.05.01 Uniform e si echipam ent 8.000,00
20.05.30 A te  obiecte de inven tar 25.000,00
20.06 Deplasări, detasari, tran sferări 2.500,00
20.06.01 D eplasări in terne, detasari, transferări 2.500,00
20.13 Pregătire profesionala 4.000,00
20.14 Protecţia m uncii 3.000,00
20.30 A te  cheltuieli 3.000,00
20.30.30 alte cheltuieli cu bunuri si servicii 3.000,00

84 PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT -11.060,00

©FT.fF.R AHi-Cnm Snff



Indicator bugetar D enum irea indicatorului bugetar ! Total (T1+T2+ 
! T3+T4)

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
!IN ANUL CURENT -11.060,00

85.01 !Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate  in anul cu ren t -11.060,00

85.01.01 i Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate  în anul cu ren t în  
■secţiunea de funcţionare a bugetului local -11.060,00

59.02G ! Partea a Il-a AP ARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA 
NAŢIONALA ! 2,356,900,00

61.02 G
01
10

Ordine publica si siguranţă naţionala
(CHELTUIELI CURENTE
(TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.01
10.01.01
10.01.06
10.01.12

Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Alte spo ru ri

10T)2_
10.02.02

Indem nizaţii plătite uno r persoane din afara unitatii 
iCheltuieli salariale in n a tu ra

2.856.000,00
2.867.060.00
2.697.060.00
2.119.560,00
2 .000.000,00

119.060,00
500,00

530.500,00
Norm e de h ran a

10.02.06
10.03

|Tichete de vacanta 
I C ontribuţii

10.03.07 ! Contribuţia asiguratorie p en tru  m unca
20 i TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20.01 
20.01.01 
20.01.02

B unuri si servicii

i 411 500,00 
!_ 119.000,00 

47.000,00 
_47.000,00 

_  170.000,00 
124.500,00

(Furnituri de b irou
M ateriale p en tru  curăţenie

20.01.03 jlncalzit, ilum inat si forţa m otrica
20.0L04
20.01.05

-----LApa, canal si salubritate
! C arburanţi si lubrifianti

2.000,00
1.000,00

121)00,00
2 .000,00

20.01.06 ; Piese de schim b
20.01.08 iPosta, telecom unicaţii, radio, tv, in ternet

60.000,00
104)00,00
17.000,00

20.01.30 Alte b u n u ri si servicii pen tru  in tre tinere  si funcţionare 20.500,00
20.05 1 B unuri de n a tu ra  obiectelor de inventar 33.000,00i 7
20.05.01 U niform e si echipam ent ' r j 8.000,00
20.05.30 Alte obiecte de inven tar / ;  <; N', 25.000,00
20.06 D eplasări, detasari, tran sfe ră ri ; *. 2.500,00
20.06.01 D eplasări in terne, detasari, transferări ' j 2.500,00
20.13 Pregătire  profesionala 4.000,00
20.14 Protecţia m uncii 3.000,00
20.30 ! Alte cheltuieli 3.000,00
20.30.30 ; alte cheltuieli cu bunuri si servicii 3.000,00

84 |PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT -11.060,00

85 1iTITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT -11.060,00

85.01
"■ i

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate  in anul curent -11.060,00

85.01.01 Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate  în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local -11.060,00

61.02G.03 1Ordine publica 2.856.000,00
61.02G.03.04 jPolitie  locala 2.856.000,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



Indicator bugetar D enum irea indicatorului bugetar
‘

! Total (T1+T2+ 
T3+T4)

i

i i 
I

96.02G P a rte a  a Vil-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 0,00
97.02G REZERVE 0,00
98.02G EXCEDENT 0,00
99.02G DEFICIT 0,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



MUNICIPIUL FAGARAS
SPITALUL MUNICIPAL DR. AUREL TULBURE
4384389

V-'A
Anexa nr 9 la H.C.L. NR.142/23.06.2020

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02F

Indicator bugetar • ... • •L enum irc:. ind ica to ru lu i bugetar
7 1
j Total (Tx+T2+ 

T3+Y4;

SECŢIUNEA TOTAL
00.01 TOTAL VENITURI 72.589.130,001
00.02 I. VENITURI CURENTE 37.467.360,00
16.00.03 C. VENITURI NEFISCALE 37.467.360,00
31.00.01 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 37.467.360,00
33.02F V enituri din p restări de servicii si alte activitati 37.324.840,00
33.02F.08 V enituri din p restări de servicii 206.200,00

33.02F.21 V enituri din contractele incheiate cu casele de asigurări sociale de 
sanatate 33.078 640,00

33.02F.30 V enituri din contractele incheiate cu direcţiile de sanatate publica 
din sume alocate de la bugetul de stat 4.040.000,00

37.02F T ransferu ri voluntare, altele decât subvenţiile 142.520,00
37.02F.01 Donaţii si sponsorizări 142.520,00

37.02F.03 V arsam inte din secţiunea de funcţionare p en tru  finanţarea secţiunii 
de dezvoltare a bugetului de ven itu ri p ro p rii si subvenţii -13.700,00

37.02F.04 V arsam inte din secţiunea de funcţionare 13.700,00
42.00.02 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 35.117.850,00
42.02F Subvenţii de la bugetul de stat 1.600,00

42.02F.70
Subvenţii de la bugetul de stat către in stitu ţii publice finanţate 
p a rtia l sau in tegral din ven itu ri p rop rii necesare susţinerii deru lării 
p ro iectelor finanţate din FEN postaderare , aferente perioadei de 
p rog ram are  2014-2020

1.600,00

43.02F Subvenţii de la alte adm inistraţii 35.116.250,00

43.02F.10 Subvenţii de la bugetele locale pen tru  finan ţarea  cheltuielilor ^ 
curen te  in dom eniul santatii h 717.000,00

43.02F.14 Subvenţii de la bugetul local p en tru  fin an ţa rea  cheltuielilor de 
capital din dom eniul santatii • ; 574.000,00

43.02F.33 Subvenţii din bugetul Fondului national unic de asigurări sociale de 
sanata te  p en tru  acoperirea creşterilor salariale 33.825.250,00

48.02F Sume prim ite de la UE/alti donatori în  contul plaţilor efectuate si 
p re fin an ta ri aferente cadrului financiar 2014-2020 3.920,00

48.02F.01 Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 3.920,00
48.02F.01.02 Sume prim ite  în contul plaţilor efectuate în  anii anteriori 3.920,00

TOTAL CHELTUIELI 75.391.740,00
01 CHELTUIELI CURENTE 72.656.190,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 51.056.770,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 48.271.560,00
10.01.01 Salarii de baza 32.195.990,00
10.01.05 Sporuri p en tru  condiţii de m unca 6.314.530,00
10.01.06 Alte sporuri 3.882.000,00
10.01.11 fond aferen t plaţii cu ora 2.778.000,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



1 1 
Indicator bugetar J D enum irea indicatoru lu i bugetar j Tot^ T ^ T2+

10.01.17 (Indem nizaţie de hrana 1.908.000,00.
10.01.30 Alte d rep tu ri salariale in ban i T  1.193.040,00
10.02 Cheltuieli salariale in n a tu ra 1 1.609.500,00
10.02.06 Tichete de vacanta I 1.609.500,00(
10.03 (Contribuţii ! 1.175.710,00|
10.03.01 (Contribuţii de asigurări sociale de stat 113.000,00;
10.03.07 Contribuţia asiguratorie p en tru  m unca ; 1.061.540,CQ§
10.03.08 i Contribuţii plătite W  ra*găjaior in  num ele angajatului 870,00,
20 (TITLUL II BUNURI SI SERVICII j 21.455.420,00
20.01 jBunuri si servicii ! 3.552.600,00!
20.01.01 jF urn itu ri de b irou 144.000,00
20.01.02 ‘M ateriale p en tru  curăţenie 282.800,00
20.01.03 (încălzit, ilum inat si forţa m otrica 1.748.000,00:
20.01.04 Apa, canal si salubritate 666.000,00;
20.01.05 j C arburanţi si lubrifianti 72.000,00)
20.01.06 Piese de schimb 7.000,00!
20.01.07 T ransport 186.000,00!
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in te rnet 67.800,00!
20.01.09 M ateriale si p restă ri de servicii cu carac ter functional 35.000,00)
20.01.30 Alte b u n u ri si servicii p en tru  in tre tinere  si funcţionare 344.000,00!
20.02 R eparaţii curente 234.000,00)
20.03 H rana 854.000,00
20.03.01 H rana p en tru  oam eni 854.000,00
20.04 M edicam ente si m ateriale san itare 13.498.820,00
20.04.01 M edicam enteL—__ . 3.480.000,00)
20.04.02 M ateriale san itare 5.914.300,00!
20.04.03 Reactivi 3.490.000,00
20.04.04 Dezinfectanti 614.520,00;
20.05 B unuri de n a tu ra  obiectelor de inven tar 421.000,001
20.05.03 Lenjerie si accesorii de pat 57.800,00)
20.05.30 Alte obiecte de inventar 363.200,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări /  ' 15.000,00;
20.06.01 D eplasări in terne, detasari, tran sfe ră ri /_ ' j 15.000,00
20.09 M ateriale de labora to r ~ > j i 300.000,00
20.13 ‘P regătire  profesionala '% )  | 10.000,001

20.30 jAlte cheltuieli U  *  /  ! 2.570.000,00(
20.30.30 alte cheltuieli cu bunu ri si servicii '** • t ! 2.570.000,00

ui 1---
--TITLUL XI ALTE CHELTUIELI ! 144.000,00)

59.40 Sume aferen te  persoanelor cu handicap  neîncadrate  j 144.000,00,
70 (CHELTUIELI DE CAPITAL j 3.395.830,00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE j 3.395.830,00!
71.01 iActive fixe ....... i 3.395.830,00!
71.01.01 Construcţii 287.420,00
71.01.02 M aşini, echipam ente si mijloace de tran sp o rt 3.088.630,00
71.01.03 'M obilier, ap a ra tu ra  birotica si alte active corporale 19.780,00|

©ELCEB, Adi-Com Soft



i
Indicator bugetar j D enum irea indicatorului bugetar

"i---------------------
Total (T1+T2+

T3*T4)
!

84 'p l a ţ i EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
| CURENT ! -660.280,00!

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
i IN ANUL CURENT | -660.280,00

85.01 Plaţi efectuate in anii p recedenţi si recuperate  in  anu l curent -660.280,00'

85.01.01 Plăţi efectuate în anii p recedenţi şi recuperate  în anu l curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local | -660.280,00 *

i !
! — !li

64.02F Partea a IlI-a  CHELTUIELI SG CI AL-CULTURALE j7S.391.740,00 j
66.02F Sanatate i 75.391.740,00!
01 CHELTUIELI CURENTE 172.656.190,0 0 ;
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL j 51.056.770,00!
10.01 'Cheltuieli salariale in bani j48.271.560,00;
10.01.01 Salarii de baza i32.195.990,00;
10.01.05 Sporuri p en tru  condiţii de m unca 6.314.530,00
10.01.06 Alte spo ru ri 3.882.000,00:
10.01.11 fond a fe ren t plaţii cu ora 2.778.000,00!
10.01.17 Indem nizaţie de h rana  j 1.908.000,OOj
10.01.30 Alte d rep tu ri salariale in ban i j 1.193.040,00j
10.02 Cheltuieli salariale in n a tu ra  I 1.609.500,00
10.02.06 Tichete de vacanta i 1.609.500,00'
10.03 Contribuţii j 1.175.710,00
10.03.01 Contribuţii de asigurări sociale de stat j 113.000,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie p en tru  m unca j 1.061.840,OOj
10.03.08 C ontribuţii p lătite de angajator in num ele angajatu lui 870,001
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21.455.420,00;
20.01 B unuri si servicii 3.552.600,00;
20.01.01 F u rn itu ri de b irou 144.000,00'
20.01.02 M ateriale p e n tru  curăţenie ' ‘u , 282.800,OO!
20.01.03 în că lz it, ilum inat si forţa m otrica / 1.748.000,00|
20.01.04 Apa, canal si salubritate /. 666.000,00 j
20.01.05 ! C arburan ţi si lubrifianti Â 72.000,00!
20.01.06 Piese de schim b 7.000,00
20.01.07 (T ransport ’ • . / 186.000,00
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in ternet 67.800,00!
20.01.09 jM ateriale si p restă ri de servicii cu caracter functional 35.000,00'
20.01.30 |Alte b u n u ri si servicii pen tru  in tre tinere  si funcţionare 344.000,00
20.02 | R eparaţii curente 234.000,00!
20.03 H rana 854.000,00;
20.03.01 i H rana p e n tru  oam eni 854.000,00:
20.04 M edicam ente si m ateriale sanitare 13.498.820,00!
20.04.01 .M edicam ente 3.480.000,00
20.04.02 iM ateriale san itare 5.914.300,00'
20.04.03 Reactivi 3.490.000,00;
20.04.04 D ezinfectând 614.520,00!
20.05 3unuri de n a tu ra  obiectelor de inventar 421.000,00
20.05.03 ’Lenjerie si accesorii de pat 57.800,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



Indicator bugetar D enum irea indicatorului bugetar 1 Total (T1+T2+ 
T3+T4)

20.05.30 Alte obiecte de inventar 363.200,00
20.06 Deplasări, detasari, tran sferări 15.000,00!
20.06.01 Deplasări in terne, detasari, transferări 15.000,00
20.09 M ateriale de laborator 300.000,00
20.13 Pregătire profesionala 10.000,00
20.30 Alte cheltuieli _  |( vM70.0CS,00
20.30.30 alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2.570.000,00
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 144.000,00
59.40 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadra te 144.000,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 3.395.830,00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 3.395.830,00
71.01 Active fixe 3.395.830,00
71.01.01 Construcţii 287.420,00
71.01.02 Maşini, echipam ente si mijloace de tran spo rt 3.088.630,00
71.01.03 Mobilier, ap a ra tu ra  birotica si alte active corporale 1Q,730,00

84 PLAŢI EFECTUATE IN aNII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT -660.280,00

85 TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT -660.280,00

85.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate  in  anu l curent -660.280,00

85.01.01 Plăţi efectuate în  anii precedenţi şi recuperate  în  anu l curen t în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local -660.280,00

66.02F.06 Servicii m ed icale in unitati sanitare cu paturi 75.391.740,00
66.02F.06.01 Spitale generale 75.391.740,00

96.02F Partea a Vil-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 0,00
97.02F REZERVE 0,00
98.02F EXCEDENT 0,00
99.02F DEFICIT 2.802.610,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



MUNICIPIUL FAGARAS /  '
MUZEUL TARII FAGARASULUI VALER LITERAT
4384460

Anexa nr 10 la.HljQ ^.N R î1.42/23,06,2020

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02G

Indicator bugetar .. D enum irea indicatorului bugetar Total m+T2+

SECŢIUNEA TOTAL
00.01 TOTAL VENITURI 3.544.670,00
00.02 I. VENITURI CURENTE 1.644.670,00
16.00.03 C. VENITURI NEFISCALE 1.644.670,00
31.00.01 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 1.644.670,00
33.02G V enituri d in  p restări de servicii si alte activitati 1.644.670,00
33.02G.08 V enituri din  p restă ri de servicii 1.246.670,00
33.02G.50 Alte v en itu ri din prestări de servicii si alte activitati 398.000,00

37.02G.03 V arsaitlin ii din secţiunea de funcţionare p e n tru  finan ţarea  secţiuni- 
de dezvoltare a bugetului de venituri p ro p rii si subvenţii -200.000,00

37.02G.04 V arsam inte din secţiunea de funcţionare 200.000,00
42.00.02 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 1.900.000,00
43.02G Subvenţii de la alte adm inistraţii 1.900.000,00
43.02G.09 Subvenţii p e n tru  instituţii publice 1.900.000,00

TOTAL CHELTUIELI 3.544.670,00
01 CHELTUIELI CURENTE 3.352.480,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2.114.500,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 2.012.950,00
10.01.01 Salarii de baza 1.648.100,00
10.01.05 Sporuri p e n tru  condiţii de m unca 183.250,00
10.01.06 Alte spo ru ri 50.950,00
10.01.17 Indem nizaţie  de h rana 130.650,00
10.02 Cheltuieli salariale in n a tu ra 56.550,00
10.02.06 Tichete de vacanta 56.550,00
10.03 Contribuţii / 45.000,00
10.03.07 C ontribuţia asiguratorie pen tru  m unca /_ 45.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1.237.980,00
20.01 B unuri si servicii 807.480,00
20.01.01 F urn itu ri de b irou  / 6.000,00
20.01.02 M ateriale p e n tru  curăţenie 15.000,00
20.01.03 încălzit, ilum inat si forţa m otrica 200.000,00
20.01.04 Apa, canal si salubritate 5.000,00
20.01.05 C arburan ţi si lubrifianti 6.000,00
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in ternet 3.000,00
20.01.09 M ateriale si p res tă ri de servicii cu caracter functional 340.000,00
20.01.30 A te b u n u ri si servicii pen tru  in tre tinere  si funcţionare 232.480,00
20.02 Reparaţii cu ren te 40.000,00
20.05 |]Bunuri de n a tu ra  obiectelor de inventar 50.000,00

fPiFT rFR AHi-rnm Soft



Indicator bugetar
i
, D enum irea indicatorului bugetar
1 . . • . .,

■ Total (TI+T2+ 
| T.3+T41
i

20.05.30 Alte obiecte de inventar 50.000,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări 6.000,00;
20.06.01 'D eplasări in terne, detasari, transferări 6.000,00
20.09 M ateriale de laborator 5.000,00
20.11 Cârti, publicaţii si m ateriale docum entare 1.500,00
20.12 i consultanta si expertiza 5.000,00
20.13 !Pregătire profesionala 6 .0 0 0 ,0 0

20.16 studii si cerce .ari ^ 2.000,00
20.30 'Alte cheltuieli ; 315.000,00
20.30.03 'Prim e de asigurare non-viata 15.000,00
20.30.30 ! alte cheltuieli cu bunuri si servicii 300.000,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 200.000,00
71 |TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE j 200.000,00
71.01 Active fixe 200.000,00
71.01.03 M obilier, ap a ra tu ra  birotica si alte active corporale 200.000,00

84 : PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT . -7.810,00

85 TITLUL X U  r  ATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT -7.810,00

L
85.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate  in anul cu ren t -7.810,00

85.01.01 Plăţi efectuate în  anii precedenţi şi recuperate  în anul cu ren t în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local -7.810,00

i

64.02G Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 3.544.670,00
67.02G Cultura, recreere si religie 3.544.670,00
01 CHELTUIELI CURENTE 3.352.480,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2.114.500,00
10.01 Cheltuieli salariale  in bani 2.012.950,00
10.01.01 Salarii de baza 1.648.100,00
10.01.05 Sporuri p en tru  condiţii de m unca 183.250,00
10.01.06 Alte sporuri 50.950,00
10.01.17 Indem nizaţie  de h ran a 130.650,00
10.02 Cheltuieli salariale in natura 56.550,00
10.02.06 Tichete de vacan ta  _ —~ 56.550,00
10.03 Contribuţii 9  w ' - f \ 45.000,00
10.03.07 C ontribuţia asiguratorie  pen tru  m unca / 45.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII /_ 1.237.980,00
20.01 B unuri si servicii c 807.480,00
20.01.01 F u rn itu ri de b irou 6.000,00
20.01.02 M ateriale p e n tru  curăţenie 15.000,00
20.01.03 încălzit, ilum inat si forţa m otrica 200.000,00
20.01.04 Apa, canal si sa lubrita te 5.000,00
20.01.05 C arburanţi si lubrifian ti 6.000,00
20.01.08 Posta, telecom unicaţii, radio, tv, in ternet 3.000,00
20.01.09 M ateriale si p res tă ri de servicii cu caracter functional 340.000,00
20.01.30 ! Alte b u n u ri si servicii pen tru  in tre tinere  si funcţionare 232.480,00
20.02 R eparaţii curente 40.000,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



In d ica to r b u g e ta r
!

D en u m irea  in d ica to ru lu i b u g e ta r.
!

! Total (T1-T2+ 
! 7.3+T4)

20.05 B unuri de n a tu ra  obiectelor de inventar 50.000,00
20.05.30 . Alte obiecte de inventar 50.000,00
20.06 Deplasări, detasari, tran sfe ră ri 6.000,00
20.06.01 ‘D eplasări in terne, detasari, transferări 6.000,00
20.09 M ateriale de laborator 5.000,00
20.11 Cârti, publicaţii si m ateriale docum entare 1.500,00
20.12 consultanta si expertiza 5 .0 0 0 .0 0

20.13 Pregătire |  rofesion&îa “ ' 6.000,00
20.16 studii si cercetări 2.000,00
20.30 Alte cheltuieli 315.000,00
20.30.03 Prime de asigurare non-viata 15.000,00
20.30.30 alte cheltuieli cu bunuri si servicii 300.000,00
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 200.000,00
71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 200.000,00
71.01 Active fixe 200.000,00
71.01.03 Mobilier, ap ara tu ra  birotica si alte active corporale 200.000,00

84 PLAŢI EFECTUATE TN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT -7.810,00

85 _________
TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT -7.810,00

85.01 Plaţi efectuate in anii p recedenţi si recuperate  in  anu l curen t -7.810,00

85.01.01 Plăţi efectuate în anii p recedenţi şi recuperate în  anul cu ren t în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local -7.810,00

67.02G.03 Servicii culturale 3.544.670,00
67.02G.03.03 Muzee 3.544.670,00

!
96.02G Partea a VH-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 0,00
97.02G REZERVE 0,00
98.02G EXCEDENT 0,00
99.02G DEFICIT 0,00

©ELCEB, Adi-Com Soft



MUNICIPIUL FAGARAS
SERVICIUL DE TRANSPORT PUBLIC LOCAL AL MUN. FAGARAS 
40918475 Anexa nr 11 la H.C.L. NR.142/23.06.2020

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02G

Indicator bugetar - ’ : Hc num irea  indicatorului bugetar

i

1 1
1 - U1+1Z+

T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
00.01 TOTAL VENITURI 668.000,00
00.02 I. VENITURI CURENTE 168.000,00
16.00.03 C. VENITURI NEFISCALE 168.000,00
31.00.01 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 168.000,00
33.02G Venituri din p restări de servicii si alte activitati 165.500,00
33.02G.08 Venituri din p restări de servicii 165.500,00
37.02G T ransferuri voluntare, altele.decât subvenţiile 2.500,00
37.02G.01 Donaţii si sponsorizări 2.500,00
42.00.02 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 500.000,00
43.02G Subvenţii de la alte adm inistraţii 500.000,00
43.02G.09 Subvenţii p en tru  instituţii publice 500.000,00

TOTAL CHELTUIELI 668.000,00
01 CHELTUIELI CURENTE 668.000,00
10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 380.000,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani 352.000,00
10.01.01 Salarii de baza 336.000,00
10.01.06 Alte sporuri 3.000,00
10.01.17 Indem nizaţie de h rana 13.000,00
10.02 Cheltuieli salariale in n a tu ra 19.000,00
10.02.06 Tichete de vacanta 19.000,00
10.03

___
Contribuţii 9.000,00

10.03.07 - _ Contribuţia asiguratorie p e n tru  m unca 9.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 288.000,00
20.01 B unuri si servicii / 262.000,00
20.01.01 F urn itu ri de b irou  / 3.000,00
20.01.02 M ateriale p en tru  curăţenie 10.000,00
20.01.05 C arburanţi si lubrifianti 180.000,00
20.01.06 Piese de schim b / 22.000,00
20.01.09 M ateriale si p restă ri de servicii cu caracter functional 24.000,00
20.01.30 Alte b u n u ri si servicii pen tru  in tre tinere  si funcţionare 23.000,00
20.05 Bunuri de n a tu ra  obiectelor de inven tar 5.000,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar 5.000,00
20.06 Deplasări, detasari, tran sferări 21.000,00
20.06.01 D eplasări in terne, detasari, tran sferări 1.000,00
20.06.02 Deplasări in stră inătate 20.000,00

79.02G Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE 568.000,00
©ELCEB, Adi-Com Soft



Indicator bugetar

i
• - i Total 

Dpuumirea indicatorului bugetar . (ri-i-T2+ 
i ' '  : T3+T4)

84.02G Transporturi 668.000,00
01 CHELTUIELI CURENTE 1668.000,00
10 ! TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL j 380.000,00
10.01 Cheltuieli salariale  in bani !352.000,00;
10.01.01 Salarii de baza ! 336.000,00
10.01.06 Alte sporuri 3.000,00
10.01.17 Indem nizaţie de h ran a  .... 1 13.000,00
10.02 Cheltuieli salariale  in n a tu ra  j 19.000,00
10.02.06 Tichete de vacan ta  | 19.000,00
10.03 Contribuţii 9.000,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pen tru  m unca 9.000,00
20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 288.000,00
20.01 Bunuri si servicii 262.000,00
20.01.01 F urn itu ri de b irou 3.000,00
20.01.02 M ateriale p e n tru  curăţenie 10.000,00
20.01.05 C arburanţi si lu b rif la n ti . 180.000,00
20.01.06 Piese de schim b j 22.000,00
20.01.09 M ateriale si p res tă ri de servicii cu caracter functional 24.000,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii p en tru  in tre tinere  si funcţionare 23.000,00
20.05 B unuri de n a tu ra  obiectelor de inventar 5.000,00
20.05.30 fAlte obiecte de inven tar 5.000,00
20.06 Deplasări, detasari, transferări 21.000,00
20.06.01 D eplasări in terne, detasari, transferări 1.000,00
20.06.02 Deplasări in s tră inătate  20.000,00
84.02G.50 iAlte cheltu ieli in  dom eniul transporturilor ! 668.000,00

1
96.02G Partea a VH-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 0,00

0,0097.02G REZERVE
98.02G EXCEDENT ! 0,00
99.02G DEFICIT | 0,00

©ELCEB, Adi-Com Soft


